
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/06/2018 07/06/2018 05/06/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO-MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ELEONILSON NASCIMENTO GOMES

Responsável pela Informação ELEONILSON NASCIMENTO GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DE LIMA MENEZES

Responsável pela Adjudicação FRANCINETE LOPES SANTANA

Responsável pela Homologação ELEONILSON NASCIMENTO GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/06/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

05/06/2018 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

05/06/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO MURAL DO ORGÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO 
MARANHÃO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RDN COMERCIO VAREJISTA 16.368.832/0001-03 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Adjudicação pdf

Autorização pdf

Cotação pdf

Dotação pdf

Edital pdf

Habilitação pdf

Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Avenida João Pessoa, 33 - Centro - CEP: 65708-000 - São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

CNPJ: 23.697.857/0001-08 - Tel: (99) 99152-3463 - Site: www.cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br

Avenida João Pessoa, 33 - Centro - CEP: 65708-000 - São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

https://www.cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 22/08/2025 07:38:28



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Homologação pdf

Parecer Conclusivo pdf

Parecer Prévio pdf

Proposta de Preço pdf

Publicação pdf

Resultado de Julgamento pdf

Termo de Referência pdf

Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Avenida João Pessoa, 33 - Centro - CEP: 65708-000 - São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

CNPJ: 23.697.857/0001-08 - Tel: (99) 99152-3463 - Site: www.cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br

Avenida João Pessoa, 33 - Centro - CEP: 65708-000 - São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

https://www.cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 22/08/2025 07:38:28


